CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 3, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

Designa liderança do governo na Câmara
Municipal de Araraquara.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, no
exercício regimental de suas atribuições, e tendo em vista comunicação feita pelo Prefeito,
por meio do Ofício nº 2/2023-SJMRI, protocolizado em 3 de janeiro de 2023, faz publicar o
seguinte

ATO:

Art. 1º Fica designado o Vereador e Vice-Presidente Aluisio Boi para exercer a
liderança do governo na Câmara Municipal de Araraquara.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 13 de janeiro de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 16 de janeiro de 2023.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92WDJ55B58ERTU63
		2023-01-13T16:18:35-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura